

NOWE PRAWO POCZTOWE



USŁUGA POWSZECHNA W ERZE DIGITALIZACJI, KONKURS NA OPERATORA WYZNACZONEGO, CYFRYZACJA USŁUG POCZTOWYCH A PRAWO

KONFERENCJA (III EDYCJA) • 25 LISTOPADA 2014 • HOTEL SHERATON W WARSZAWIE (UL. PRUSA 2)

SZANOWNI PAŃSTWO,

Zapraszamy Państwa do udziału w III edycji konferencji „Nowe Prawo Pocztove” poświęconej wyzwaniom i uwarunkowaniom regulacyjno-prawnym rozwoju rynku pocztowego i kurierskiego w Polsce.

KONKURS NA OPERATORA WYZNACZONEGO I NOWY MODEL USŁUGI POWSZECHNEJ.

Do końca 2014 roku Urząd Komunikacji Elektronicznej rozpisał i określił warunki konkursu na operatora wyznaczonego. Konkurs zostanie rozstrzygnięty w 2015 roku, tak, aby nowy operator wyznaczony mógł rozpocząć świadczenie usług powszechnych od 01.01.2016. Wynik konkursu zdeterminuje kształt rynku usług pocztowych w Polsce na najbliższe kilka lat. Dlatego tak ważna jest dyskusja nad warunkami, zasadami i procedurą tego konkursu.

Na forum ERGP (Europejskiej Organizacji Regulatorów Rynku Pocztoowego) oraz w Komisji Europejskiej toczy się dyskusja nt. modelu, kształtu i zakresu pocztowej usługi powszechnej w czasach nowoczesnych technologii i cyfryzacji usług pocztowych. Do dyskusji o modelu i przyszłości usługi powszechnej oraz warunkach konkursu na operatora wyznaczonego zaprosiliśmy przedstawicieli Urzędu Komunikacji Elektronicznej, Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, Poczty Polskiej S.A., InPost Sp. z o.o., Ogólnopolskiego Związku Pracodawców Niepublicznych Operatorów Pocztoowych, Warszawskiego Instytutu Pocztoowego, Polskiego Stowarzyszenia Marketingu SMB, prawników oraz ekspertów.

CYFRYZACJA USŁUG POCZTOWYCH A PRAWO.

Czy prawo nadąża za dynamicznie zmieniającymi się technologicznie usługami pocztowymi i kurierskimi? Czy prawa użytkowników e-usług pocztowych są należycie chronione i zabezpieczone przez regulacje prawne? Jakie zmiany w prawie są konieczne, aby bezpiecznie posługiwać się e-listem rejestrowanym, e-awizo, cyfrowym stemplem pocztowym czy korzystać z e-doręczeń w sprawach urzędowych? O wyzwaniach regulacyjno-prawnych cyfryzacji usług pocztowych dyskutować będą prawnicy i eksperci z dziedziny prawa nowoczesnych technologii i prawa pocztowego.

TRANSGRANICZNE I KRAJOWE USŁUGI KURIERSKIE A OCHRONA INTERESÓW UŻYTKOWNIKÓW.

Kolejnym tematem poruszonym w trakcie konferencji będzie wdrażanie do systemu prawnego UE zaleceń tzw. „Zielonej Księgi” UE w sprawie zintegrowanego rynku państw, wyzwania regulacyjno-prawne transgranicznego i krajowego rynku kurierskiego w erze dynamicznego rozwoju e-commerce, odpowiedzialność operatorów za świadczone usługi oraz ochrona interesów użytkowników usług kurierskich.

SEKTOR POCZTOWY A PRAWO KONKURENCJI I PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH.

W najbliższych miesiącach rynek czeka batalia w kilku najważniejszych przetargach na usługi pocztowe, m.in. organizowanych przez Centrum Usług Wspólnych (CUW) dla jednostek administracji państwowej. Zaproszeni eksperci-prawnicy z kancelarii specjalizujących się w problematyce zamówień publicznych, konkurencji i rynków regulowanych, zanalizują m.in. kwestie ofert cenowych i ochrony konkurencji w trakcie przetargów publicznych.

OCHRONA PRAW KONSUMENTÓW ORAZ UŻYTKOWNIKÓW USŁUG POCZTOWYCH I KURIERSKICH.

25 grudnia br. wchodzi w życie Ustawa o Prawach Konsumenta, która zwiększa uprawnienia klientów firm e-commerce w zakresie odstąpienia od umowy, nieprzyjęcia lub zwrotu towaru. Nowe regulacje wpłyną na proces dostarczania przesyłek przez operatorów pocztowych i kurierskich. Eksperti szczegółowo zanalizują nowe regulacje w kontekście ich wpływu na działalność firm pocztowych i kurierskich, a także omówią inne przepisy chroniące interesy klientów sektora e-commerce oraz użytkowników usług pocztowych i kurierskich.

PODATKI A DZIAŁALNOŚĆ POCZTOWA.

Zaproszeni doradcy podatkowi omówią całościową problematykę opodatkowania działalności pocztowej, a w szczególności zanalizują kwestię różnic w opodatkowaniu usług powszechnych i usług pocztowych na gruncie prawa podatkowego i prawa pocztowego.

W trakcie konferencji wygłoszą wystąpienia lub wezmą udział w panelach dyskusyjnych przedstawiciele: Urzędu Komunikacji Elektronicznej, Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, Sejmu RP, Poczty Polskiej S.A., InPost Sp. z o.o., Ogólnopolskiego Związku Pracodawców Niepublicznych Operatorów Pocztoowych, Warszawskiego Instytutu Pocztoowego, Polskiego Stowarzyszenia Marketingu SMB oraz przedstawiciele renomowanych kancelarii prawnych specjalizujących się w problematyce rynku pocztowego i kurierskiego, prawa zamówień publicznych, prawa konkurencji i prawa nowoczesnych technologii.

Szczegółowe informacje o konferencji znajdują Państwo również na stronie: www.adventure.pl

Zapraszam serdecznie do udziału w konferencji.

Michał Putkiewicz,
Prezes Zarządu Adventure Consulting Sp. z o.o.

Platynowy Partner:



Złoty Partner:



Wszelkie dodatkowe informacje uzyskają Państwo pod nr tel: (22) 894 40 23 lub e-mail: adventure@adventure.pl • Organizatorem konferencji jest Dział Konferencji Adventure Consulting Sp. z o.o., 02-815 Warszawa, ul. Żołądź 49 A, tel: (22) 894 40 23, fax: (22) 894 40 24, www.adventure.pl • Adventure Consulting Sp. z o.o. wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla M.St.Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy pod nr KRS 0000222426.

adventure
consulting

NOWE PRAWO POCZTOWE

USŁUGA POWSZECHNA W ERZE DIGITALIZACJI, KONKURS NA OPERATORA WYZNACZONEGO, CYFRYZACJA USŁUG POCZTOWYCH A PRAWO.

KONFERENCJA (III EDYCJA) • 25 LISTOPADA 2014 • HOTEL SHERATON W WARSZAWIE (UL. PRUSA 2)

PROGRAM:

09.30-10.00: rejestracja uczestników i kawa powitalna

10.00: otwarcie konferencji

NOWY MODEL USŁUGI POWSZECHNEJ W ERZE DIGITALIZACJI I KONKURS NA OPERATORA WYZNACZONEGO.

10.00-10.30: UWARUNKOWANIA STRATEGICZNE I REGULACYJNO-PRAWNE CYFRYZACJI USŁUG POCZTOWYCH ORAZ E-USŁUG PUBLICZNYCH.

➤ przedstawiciel Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji

10.30-11.00: KONKURS NA OPERATORA WYZNACZONEGO W ŚWIETLE USTAWY PRAWO POCZTOWE I PLANÓW UKE.

➤ zaproszony: KAROL KRZYWICKI, Wiceprezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej

11.00-11.30: WYSTĄPIENIE POCZTY POLSKIEJ S.A.

➤ przedstawiciel Poczty Polskiej S.A.

11.30-12.00: WYSTĄPIENIE INPOST SP. Z O.O.

➤ przedstawiciel InPost Sp. z o.o.

12.00-12.15: przerwa na kawę

12.15-13.00: USŁUGA POWSZECHNA I OPERATOR WYZNACZONY W ŚWIETLE ZMIAN TECHNOLOGICZNYCH I CYWILIZACYJNYCH. CZY W ERZE NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII I CYFRYZACJI USŁUG POCZTOWYCH ISTNIEJE POTRZEBA UTRZYMYWANIA USŁUGI POCZTOWEJ, JAKO USŁUGI PUBLICZNEJ? JEŚLI TAK, JAKI POWINIEN BYĆ JEJ ZAKRES I JAKIE OBOWIĄZKI/UPRAWNIENIA POWINIEN MIEĆ OPERATOR WYZNACZONY? JAKIE POWINNY BYĆ WARUNKI I KRYTERIA KONKURSU NA OPERATORA WYZNACZONEGO?

➤ dyskusja panelowa z udziałem m.in.: KAROLA KRZYWICKIEGO (Wiceprezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej), przedstawiciela Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, przedstawiciela Sejmu RP, przedstawiciela Poczty Polskiej S.A., przedstawiciela InPost Sp. z o.o., dr RAFAŁA ZGORZELESKIEGO (Prezesa Zarządu Ogólnopolskiego Związku Pracodawców Niepublicznych Operatorów Poczty) oraz PRZEMYSŁAWA SYPNIEWSKIEGO (Prezesa Warszawskiego Instytutu Poczty).

FINANSOWANIE USŁUGI POWSZECHNEJ A POMOC PUBLICZNA.

13.00-13.30: CZY USŁUGA POCZTOWA JEST USŁUGĄ SGEI (SERVICES OF GENERAL ECONOMIC INTEREST)? POMOC PUBLICZNA A FINANSOWANIE USŁUGI POWSZECHNEJ NA RYNKU USŁUG POCZTOWYCH.

➤ mec. Artur SALBERT, radca prawny, kancelaria prawna Modzelewska&Paśnik

UWARUNKOWANIA REGULACYJNO-PRAWNE CYFRYZACJI USŁUG POCZTOWYCH.

13.30-14.00: CYFRYZACJA USŁUG POCZTOWYCH A PRAWO. CZY REGULACJE PRAWNE NADAŻAJĄ ZA ZMIENIAJĄCYMI SIĘ TECHNOLOGICZNE RYNKIEM I USŁUGAMI? DIGITALIZACJA KORESPONDENCJI, E-LIST REJESTROWANY, E-AWIZO, E-DORĘCZENIA W SPRAWACH URZĘDOWYCH, CYFROWY STEMPEL POCZTOWY, E-FAKTURA.

➤ mec. XAWERY KONARSKI, Starszy Partner, kancelaria prawna Traple Konarski Podrecki i Wspólnicy

USŁUGI KURIERSKIE W ERZE ROZWOJU E-COMMERCE. WYZWANIA REGULACYJNO-PRAWNE.

14.00-14.30: KRAJOWE I TRANSGRANICZNE USŁUGI KURIERSKIE W ŚWIETLE „ZIELONEJ KSIĘGI” UE, DYREKTYW UE ORAZ PRAWA POLSKIEGO. ZASADY ŚWIADCZENIA USŁUG, ODPOWIEDZIALNOŚĆ OPERATORÓW, OCHRONA INTERESÓW UŻYTKOWNIKÓW.

przedstawiciel renomowanej kancelarii prawnej

14.30-15.30: lunch

SEKTOR POCZTOWY A PRAWO KONKURENCJI I PRAWO ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH.

15.30-16.00: SEKTOR POCZTOWY A PRAWO ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH. PROBLEMATYKA OFERT CENOWYCH W POSTĘPOWANIACH Z ZAKRESU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I INNYCH PRZETARGACH.

➤ mec. MARZENA JAWORSKA, Partner, kancelaria prawna Pieróg&Partnerzy

16.00-16.30: PRZETARGI PUBLICZNE A PRAWO KONKURENCJI. DOŚWIADCZENIA POLSKIE I EUROPEJSKIE.

➤ mec. PIOTR PAŚNIK, Partner, kancelaria prawna Modzelewska&Paśnik

OCHRONA PRAW UŻYTKOWNIKÓW USŁUG POCZTOWYCH I KURIERSKICH.

16.30-17.00: ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH W KONTEKŚCIE USTAWY O PRAWACH KONSUMENTA I INNYCH REGULACJI CHRONIĄCYCH INTERESY UŻYTKOWNIKÓW USŁUG POCZTOWYCH I KURIERSKICH.

➤ mec. GRZEGORZ CHOROMAŃSKI, Partner, kancelaria prawna Pałucki Trusiński Prawo i Podatki

PRAWO PODATKOWE A DZIAŁALNOŚĆ POCZTOWA.

17.00-17.30: USŁUGI POWSZECHNE I USŁUGI POCZTOWE NA GRUNCIE PRZEPISÓW PRAWA PODATKOWEGO I PRAWA POCZTOWEGO.

➤ AGNIESZKA PAJUREK, Senior Associate, kancelaria prawna Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy

17.30-17.45: podsumowanie i zakończenie konferencji

Szczegółowe informacje o konferencji na stronie www.adventure.pl

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

prosimy o przesłanie e-mailem pod adres: adventure@adventure.pl lub faksem pod nr 22 894 40 24



ZGŁASZAM UDZIAŁ W KONFERENCJI „NOWE PRAWO POCZTOWE”
ODBYWAJĄCEJ SIĘ W DNIU 25 LISTOPADA 2014 NASTĘPUJĄCYCH OSÓB:

1.	imię	nazwisko	stanowisko	kontakt e-mail	kontakt tel/fax
2.	imię	nazwisko	stanowisko	kontakt e-mail	kontakt tel/fax
3.	imię	nazwisko	stanowisko	kontakt e-mail	kontakt tel/fax

Koszt udziału w konferencji wynosi: **1490,00 PLN + 23 % VAT/OSOBA**. Obejmuje on udział w konferencji, drukowaną dokumentację, przerwy na kawę oraz lunch. Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie formularza zgłoszeniowego i dokonanie wpłaty za udział w konferencji do dnia **21 listopada 2014**.

Należność prosimy o przekazanie na nr konta: Adventure Consulting Sp. z o.o. Volkswagen Bank Polska 22213000042001031274380001

Oświadczamy, że nasza firma jest podatnikiem podatku od towarów i usług VAT i posiada nr NIP..... Upoważniamy firmę Adventure Consulting Sp. z o.o. do wystawienia faktury Vat bez podpisu odbiorcy. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z regulaminem udziału w konferencji dostępnym na stronie www.adventure.pl, akceptujemy zasady udziału w konferencji i zobowiązujemy się do uregulowania płatności. Wyrażamy zgodę na umieszczenie naszych danych osobowych w bazie adresowej Adventure Consulting Sp. z o.o. i otrzymywanie informacji o organizowanych imprezach.

data: pieczęć firmowa: podpis: